
STŘEDA 7. ČERVNA 2023
EDEN ARENA, PRAHA

PŘEHLED DOPRAVNÍCH OPATŘENÍ 
A ZÁKLADNÍCH INFORMACÍ

FINÁLE EVROPSKÉ
KONFERENČNÍ LIGY
UEFA

FINÁLE EVROPSKÉ
KONFERENČNÍ LIGY
UEFA



Dovolujeme si Vás informovat o připravovaných organizačních a dopravních opatřeních, 
které jsou nezbytnou součástí sportovní akce významného mezinárodního přesahu – FINÁLE 
EVROPSKÉ KONFERENČNÍ LIGY UEFA. To se bude konat ve středu 7. června 2023 v Eden 
Areně v Praze (U Slavie 1540/2a, Praha 10). Děkujeme za pochopení těchto kroků!

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Evropská konferenční liga UEFA je fotbalovou klubovou soutěží, které se v tomto ročníku 
zúčastnily i české týmy včetně SK Slavia Praha nebo AC Sparta Praha. Hraje se od roku 2021 
a v systému evropských soutěží doplňuje Ligu mistrů a Evropskou ligu.

Z důvodu příprav a s ohledem na bezpečnost dojde k uzavírkám několika komunikací a také 
k vyparkování některých ulic.

Prosíme, přeparkujte své vozidlo včas, aby nemuselo dojít k jeho odtahu.

Omlouváme se za případné komplikace a děkujeme za pochopení přijatých opatření!

ZÁKAZ ZASTAVENÍ

• v termínu 28. 5. 2023 (00:01) - 10. 6. 2023 (04:00)

 - ulice Pod Altánem (úsek s napojením na ulici U Slavie) a jí přilehlé parkovací plochy

• v termínu 7. 6. 2023 (00:01) - 8. 6. 2023 (04:00) platí pro tyto ulice:

 - ulice Vladivostocká (v celé délce) a jí přilehlé parkovací plochy

 - ulice Jerevanská, Kišiněvská, Krasnojarská, Amurská, Lvovská, Karpatská 
(vždy posledních cca 10 m před ústím do ulice Vladivostocká)

 - poslední vnitroblok mezi ulicemi Vladivostocká a Vršovická (vyparkování cca 
15 m pro zřízení prostoru na otáčení vozidel)

 - Ulice Kubánské náměstí v úseku mezi ulicemi Vršovická a Vladivostocká 
(vpravo ve směru od Vršovické ulice)

UZAVÍRKY KOMUNIKACÍ

• Lokalita A  uzavírka od 7. 6. 2023 (8:00) do 8. 6. 2023 (04:00)

 - Vladivostocká (v úseku mezi ulicemi U Slavie a Amurská)

• Lokalita B uzavírka od 7. 6. 2023 (14:00) do 8. 6. 2023 (04:00)

 - U Slavie (v celé délce)

 - U Vršovického hřbitova (v celé délce)

 - Vladivostocká (v celé délce)

Počet návštěvníků stadionu: 18 000

Zahájení utkání: 21:00

Předpokládaný konec utkání: 0:00



ÚPRAVY PROVOZU V SOUVISLOSTI S UZAVÍRKAMI

• objízdná trasa uzavírky ulice U Slavie a U Vršovického hřbitova je vedena Moskevskou 
ulicí

• z ulice Bělocerkevská není umožněno odbočení vozidel vlevo do ulice Vršovická

• Zastávky bus MHD jsou přemístěny z ulice U Slavie takto:

 - ve směru na Bohdalec – do ulice Vršovická mezi ulice Bělocerkevská a Kodaňská

 - ve směru Želivského – do ulice Bělocerkevská cca 50 m za křižovatku s ulicí 
Vršovická

UZAVÍRKY KOMUNIKACÍ MIMO PRAHU 10

• uzavírka ulice Diskařská (Praha 6) od 28. 5. (00:01) do 10. 6. 2023

• uzavírka Náměstí Republiky (větev kruhového objezdu mezi Obecním domem 
a divadlem Hybernia) dne 6. 6. 2023 (od 18:00 do 23:59)

Dopravu bude v místě řídit Policie ČR a bude také ve spolupráci s Městskou policií Praha 
dohlížet na bezpečnost a pořádek v okolí stadionu.

Tato linka Vám poskytne nezbytné informace o dopravních opatřeních v souvislosti s utkáním.

Provoz informační linky:

pondělí 5. 6. a úterý 6. 6. (od 9.00 do 18.00)  |  den zápasu – středa 7. 6. (od 9.00 do 23.00)

Bezplatná informační linka 800 100 991

Uzavřené ulice U Vršovického hřbitova, U Slavie a Vladivostocká

Objezd přes ulici Moskevská

U
 V

ršovického hřbitova

M
oskevská

Vladivostocká

U
 S

lavie



Vladivostocká

U
 Slavie

Vladivostocká

Lokalita A - uzávěrka od 7. 6. 8:00 do 8. 6. 4:00 / Uzavřená ulice Vladivostocká

Lokalita B - uzávěrka od 7. 6. 14:00 do 8. 6. 4:00 / Uzavřené ulice U Slavie a Vladivostocká

Uzavřené ulice U Slavie a Vladivostocká

Vladivostocká

U
 Slavie

Fortuna
Arena

Tesco

Vršovická

Vršovická

Bě
lo

ce
rk

ev
sk

á

Uzavřená ulice U Vršovického hřbitova

Objezd přes ulici Moskevská z ulice Bohdalecká

B
ohdalecká

U
 V

ršovického hřbitova

Moskevská

Nad Vršovickou horou


